
POWlATOWE CENTRUM
POMOCY RODZINIE

W WOŁO:\-II NI E:rP~:'~~~:..~.~~....~~..~~::'.:::~~:::::: UCHW ALA NR IX-1I2019
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY

DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
WWOŁOMINIE
z dnia 18.11.2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie projektu Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego
zmieniającego Uchwałę Nr V-49/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 marca
2019 r. w sprawie określenia podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych, przyznanych powiatowi wołomińskiemu wg algorytmu, na
realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych
w 2019 roku

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich
i powiatowych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560),
Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie uchwala, co
następuje:

§1
Rada wyraża pozytywną opinię w sprawie projektu Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego
zmieniającego Uchwałę Nr V-4912019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 marca 2019 r.
w sprawie określenia podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, przyznanych powiatowi wołomińskiemu wg algorytmu, na realizację
zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych w 2019 roku

§2
Przekazanie uchwały Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie
powierza się Przewodniczącemu Rady.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Radę.


